
　 　拝啓　早春の候、貴塾におかれましては益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

　日頃より啓明学園中学校高等学校の教育と入試広報活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。関係の皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症の拡大が心配される中、

ご負担の多いことと拝察申し上げます。本校も文部科学省の指針に基づき、より安全な学習環境

の確保を目指して、教職員一丸となって取り組みを継続しているところであります。

　さて、今回2022年度の本学園中学校高等学校入学試験を振り返りながら、ご説明をさせていた

だきたくご案内を申し上げます。新型コロナウィルスの影響を鑑み、定員70名様限定の入試報告　

会を企画いたしました。

　つきましては、2022年度の新たな学校改革方針、教育内容等も併せてご説明させていただきま

す。お忙しい折とは存じますが、何卒出席を賜りますようお願い申し上げます。尚、ご来校前に

「検温」を、ご来校の際は「マスク着用」と「手指消毒」を、並びに、会場での「ソーシャルデ

ィスタンス」等にご協力をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　 日時 2022年4月21日（木）11：00～12：15　（入室開始10：30～）

会場　 啓明学園中学校高等学校　中学校舎４階大教室

交通　 ①JR青梅線、八高線、西武線「拝島駅」よりスクールバス6分

〈スクールバス〉拝島駅　10：35発

拝島駅自由通路JR改札口付近でお待ちください。

②JR中央線、横浜線、八高線「八王子駅」よりスクールバス30分

〈スクールバス〉八王子駅南口　3番バス停　10：05発

4月18日（月）15時までに本学園ホームページからお申し込みください。

※　お問い合わせ先・お申し込み（担当：広報センター　山田・荘加）

TEL：042-541-1003（代表）

HP: http://www.keimei.ac.jp/jsh/

※　5月9日(月)15：00～5月21日(土)15：00までオンライン配信も行います。

　 ご希望の方は本学園ホームページからお申し込みください。

お申し込みいただいた先生、ご来校いただいた先生には配信用URLを

　 5月9日(月)15：00までにお送りいたします。

以上

学習塾先生等対象入試報告会のご案内

記

来校方式


